关于2010年中秋节、国庆节放假时间安排的通知

各单位：

根据国务院办公厅安排，现将我校中秋节、国庆节放假调休时间通知如下：

2010年中秋节放假日期为：9月22日—24日放假调休，共3天。9月19日（星期日）补上9月23日（星期四）的课，9月25日（星期六）补上9月24日（星期五）的课。
2010年国庆节放假日期为：10月1日—7日放假调休，共7天。9月26日（星期日）补上10月6日（星期三）的课，10月9日（星期六）补上10月7日（星期四）的课。
[image: image1.jpg]BAHES 2010 FPRAUBR BB

2010598 20104 10
s q
- =X 03 =% 3 - =5

™2 3 8

£ 5§ 78 00N
12 13 4 15 16 17

1%
n

7 w20 q 2
8 N/ La A K
a

B ubis ARG RO K2 AHIHE

                                                      学校办公室

                                     二○一○年九月十三日